Múltiple, E.R., realizó un proceso de subasta de certificados bursátiles de corto plazo (los “Certificados Bursátiles”) 
en la modalidad de vasos comunicantes con GMFIN 00426 y GMFIN 00626,  sin que en su conjunto excedan de 
hasta $ 800,000,000.00,(Ochocientos Millones de Pesos 00/100 M.N.), (la “Emisión”) por un monto de: 

$103,144,500.00  M.N. 

(Ciento Tres Millones Ciento Cuarenta y Cuatro Mil Quinientos Pesos 00/100 M.N.) 
en la modalidad de vasos comunicantes 

Características de los certificados bursátiles de corto plazo: 

Emisor: GM Financial de México, Sociedad Financiera de Objeto Múltiple, 

Entidad Regulada 

Monto total autorizado del Programa con

[...]

Tipo de Oferta:         Primaria Nacional 

Tipo de Valor:         Certificados bursátiles de corto plazo. 

Clave de Pizarra “GMFIN 00526 ” 

Número de emisión al amparo del 
Programa:  

Quingentésima Octagésima Segunda 

Número de títulos colocados: 1,031,445 (un millón treinta y un mil cuatrocientos cuarenta y cinco) 

Certificados Bursátiles en la modalidad de vasos comunicantes con 
GMFIN 00426 y GMFIN 00626 sin que en su conjunto excedan de 
hasta $800,000,000.00 (Ochocientos Millones de Pesos 00/100 
M.N.). 

Denominación: Pesos. 

Valor Nominal de los Certificados

[...]

Horario para la recepción de posturas: De las 9:00 horas a las 14:00 horas de la Fecha de Subasta. 

Fecha límite para recepción de posturas: 14 de enero de 2026 

Mecanismo de Subasta: A través de la Plataforma de SIF ICAP, S.A. de C.V. 

Monto colocado: $103,144,500.00 (Ciento Tres Millones Ciento Cuarenta y Cuatro Mil 
Quinientos Pesos 00/100 M.N.) Certificados Bursátiles en la 
modalidad de vasos comunicantes con GMFIN 00426 y GMFIN 
00626 sin que en su conjunto excedan de hasta $800,000,000.00 
(Ochocientos Millones de Pesos 00/100 M.N.). 

Tasa de descuento: 

Tasa de Rendimiento 

7.29 %  

7.43 % 

Plazo de la Emisión: 

91 (noventa y un) días. 

Fecha de Emisión: 15 de enero de 2026 

Fecha de Vencimiento: 16 de abril de 2026 

Recursos netos que obtendrá el Emisor 
con la colocación. 

$101,106,413.34 (Ciento Un Millones Ciento Seis Mil Cuatrocientos 
Trece Pesos 34/100 M.N.) 

Gastos de la Emisión: Los Gastos de la Emisión serán pagados con los recursos que se 
obtenga de la Emisión. Los Gastos de la Emisión son los 
siguientes: 

Derechos de listado en la BMV: 

$18,751.45 

Derechos de Registro en RNV: